
 
 

Comune di Varallo Pombia 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO: PERSONALE 

N. 15 DEL 24/02/2022  
 

 
 
 
OGGETTO: 
AMMISSIONE CANDIDATI -  CONCORSO  PUBBLICO PER  SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DI N. 1 AGENTE DI POLIZIA 
LOCALE CAT. C. POS. ECON. C1           
 
 
 
 
L’anno duemilaventidue addì ventiquattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli 107 e 109 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Servizio; 

Vista la legge 241/1990 e s.m. e i.; 



DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO PERSONALE - N. 15 DEL 24/02/2022 
OGGETTO: 
AMMISSIONE CANDIDATI -  CONCORSO  PUBBLICO PER  SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DI N. 1 AGENTE DI POLIZIA LOCALE 
CAT. C. POS. ECON. C1           
 
      
 
Premesso che con determinazione del Servizio Personale n° 3/2022  si avviava il procedimento per 
il reclutamento di personale per l’Ufficio di Polizia Municipale, così come previsto nella 
programmazione triennale del fabbisogno di personale per l’anno 2022 e si approvava il relativo 
bando di concorso; 

Preso atto che al suddetto bando è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla 
normativa vigente;  

Richiamato il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” – Capo III 
e in particolare gli l’artt. 39,41,44 e 45; 

Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 40 domande 
di partecipazione;  

Preso atto del contenuto delle domande presentate;  

Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna 
domanda;  

Rilevato che n. 3 domande contengono alcune omissioni di dichiarazioni previste espressamente 
nel fac-simile della domanda, ritenute comunque sanabili; 

DETERMINA 
  

1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 37 candidati 
elencati come da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato 
A – elenco 1) 
  

2. Di ammettere con riserva n. 3 candidati (allegato A – elenco 2), comunicando agli interessati i 
termini e le modalità per la regolarizzazione delle omissioni riscontrate nella domanda 
presentata, come previsto all’art. 45 comma 2  del vigente “Regolamento comunale 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

 
3. Di pubblicare sul sito internet del Comune di Varallo Pombia il presente atto. 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 
Firmato Digitalmente 

REGIS MILANO MICHELE 

 

 


